



## CIRCOLO DIDATTICO ISCHIA 2

Via Nuova Cartaromana, 17 - 80077 ISCHIA - Cod.mecc.NAEE35100E  
Tel. 081.993127 - fax 081.18993491 - C.F.91005990634 - Cod.Univoco UF94CE  
e-mail: [naee35100e@istruzione.it](mailto:naee35100e@istruzione.it) - pec: [naee35100e@pec.istruzione.it](mailto:naee35100e@pec.istruzione.it)

Prot. n. 978

Ischia, 21 aprile 2017

Spett.le ditta **GRUPPO GIODICART**  
S.P. 130 Trani-Adria km 0,900  
70059 TRANI (BA)

**CIG ZE31E5350A**

**OGGETTO: Buono d'ordine n.5/2017.**  
Acquisto sussidi didattici.

Si richiede la fornitura del materiale sottoindicato, per un totale di **€ 220.70** (IVA inclusa al 22%):

DESCRIZIONE	Codice articolo	Codice colore	Q.	Prezzo unitario	Prezzo complessivo
Cartoncini Bristol celesti 70x100	8836	15	5	5.50	27.50
Cartoncini Bristol neri 70x100	8836	24	5	5.50	27.50
Cartoncini Bristol blu 70x100	8836	17	3	5.50	16.50
Cartoncini Bristol gialli 70x100	8836	02	3	5.50	16.50
Cartoncini Bristol marroni 70x100	8836	22	2	5.50	11.00
Carta da imballaggio 80gr/mq	0381	/	4	10.80	43.20
Uni posca punta media neri	0800	24	10	2.75	27.50
Uni posca punta media bianchi	0800	01	10	2.75	27.50
Nastro biadesivo mm15x10mt	3328	/	3	3.00	9.00
Colla stick	16733	12	1	14.50	14.50
<b>TOTALE</b>					<b>€ 220.70</b>
<b>FORNITURA</b>					
<b>Base imponibile scorporata dell'IVA € 180,90</b>					

La fornitura dovrà effettuarsi alle seguenti condizioni:

- 1) la spesa totale, comprensiva di IVA, non dovrà in nessun caso superare la cifra indicata;
- 2) le spese di imballo, spedizione e trasporto del materiale sono a totale carico di codesta ditta;
- 3) sarà data immediatamente comunicazione a codesta Ditta, di eventuali difetti di fabbricazione, di avarie sopravvenute durante il trasporto, nonché della mancata conformità alla ordinazione, avvertendo che l'obbligo della consegna continuerà a sussistere fino a quando non si sarà provveduto con ogni urgenza alla sostituzione.



La Dirigente Scolastica  
dott.ssa Patrizia Rossetti

*Patrizia Rossetti*